OFICIO PRESIDENTE nº 00800/2007
São Roque, 17 de Setembro de 2007.
Ilustríssimo Senhor,

Solicito os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a fiscalização nas construções que estão sendo feitas dentro do “bairro Teresa Cristina”-Condomínio Angolana, Campininha.
Justifico o presente pedido tendo em vista que a Associação de Moradores, desse bairro, procurou este Vereador e solicitou providências informando que estão sendo feitas construções irregulares no referido local.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.
ANTONIO AUGUSTO GODINHO (TÓ)
MD. Diretor do Dep.to de Obras e Serviços Urbanos de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04772/2007-451